Keskkonnaameti metsaosakonna spetsialistide ja metsahoiu vanemspetsialistide toopiirkonnad

Metsaosa- Spetsialist /
konna | Maa- | metsahoiu- S ~
todpiir- | kond vanem- Toopiirkond Vastuvétuaeg kokkuleppel
kond spetsialist
Keila linn, L&dne-Harju, Saue,
Tallinn
~ . Raimond Kokkuleppel, tel 56951141,
HOIRIIE, ) JHleru Kaev Harjumaa LK objektid: Keila raimond.kaev@keskkonnaamet.ee
linn, Ladne-Harju, Saue,
Tallinn
Joeldhtme, Kuusalu, Loksa linn,
Maardu linn, Raasiku, Viimsi
~ . e Kokkuleppel, tel 5069841,
AU | IRk || L e i Harjumaa LK objektid: kulli.rahu@keskkonnaamet.ee
Joeldhtme, Kuusalu, Loksa
linn, Maardu linn, Raasiku,
Viimsi
Anija, Harku, Saku, Kiili, Kose,
Rae
POHJA Harju | Teet Tamm Kokkuleppel, 5019274, teet.tamm@keskkonnaamet.ee
Harjumaa LK objektid: Anija,
Harku, Saku,Kiili, Kose, Rae
~ . Jaan-Markus l?.a%de T ({207 L.K Ob!.dmd)’ Kokkuleppel, 53459831, jaan-
POHJA | Jdrva Jarva Tiiri vald (v.a endine Kéru valla NSRS iy e m————
osa), Tiiri vald LK objektid. g :
Jarva
~ . . g en Kokkuleppel, 56993706,
RN | Jfng )8 e heidi.salujoe@keskkonnaamet.ee
Jarva vald LK objektid
. Tapa, Rakvere, Rakvere linn,
POHJA Laa}ne- Tonis Wi, Ve S it ' Kokkuleppel, 56652049,
Viru Saarmets . tonis.saarmets@keskkonnaamet.ee
Nigula
Johvi, Kohtla-Jarve linn,
~ . .. Liiganuse, Narva linn, Narva- Kokkuleppel, 5117422,
POHJA  [Ida-Virul Heini Landra Joesuu linn, Sillamée linn, Toila, heini.landra@keskkonnaamet.ee
Alutaguse
POLIA Lé&&dne- Ulle Haljala, Kadrina, Ladne- Kokkuleppel, 52 89 402,
Viru Visnapuu Virumaa LK objektid ulle.visnapuu@keskkonnaamet.ee




Ida-Viru

Ida-Virumaa LK objektid

Jogevamaa Mustvee valla

POHJA | J02eVa [ Mare Rennel Avinurme ja Lohusuu Kokkuleppel, tel 53470055,
to6piirkond mare.rennel @keskkonnaamet.ee
Jogevamaa Mustvee valla
Jogeva Avinurme ja Lohusuu
toopiirkonna LK objektid
Mustvee (v.a. Avinurme ja
Lohusuu teeninduspiirkond),
5 Toeeva/ Jogeva Kokkuleppel, tel 56493415,
LOUNA T%l . Ahti Ilves ahti.ilves@keskkonnaamet.ee
Peipsidére vald (Aovere-
Alatskivi teest Pohja jddv osa)
Poltsamaa
LOUNA Jogeva/ Marek Tartu vald (Tallinn-Tartu Kokkuleppel, tel 5460 0342,
Tartu | Paekiila raudteest ida poole jddv osa) marek.paekula@keskkonnaamet.ee
Jogevamaa LK objektid
. . Kokkuleppel, tel 5157853,
LOUNA | Tartu |Kim Jarvpsld v, Tal‘tlilll‘ll‘lf Kas:[re, Herm i, kim.jarvpold@keskkonnaamet.ee
uunja, Noo
Tartu vald (Tallinn-Tartu
) . raudte'est' }ééine poole jddv osa), Kokkuleppel, tel 5157852,
LOUNA | Tartu s Peipsidére vald (Aovere- priit.paaslane@keskkonnaamet.ee
Paislane | Alatskivi teest lunasse jddv osa)
Tartumaa LK objektid
5 Marvi Kokkuleppel, tel 5143673,
LOUNA |Viljandi Reimann Mulgi, Pohja-Sakala (ida osa) marvi.reimann@keskkonnaamet.ee
N Kokkuleppel, tel 53470143,
LOUNA |Viljandi| Uno Vaha Viljandi, Viljandi linn uno.vaha@keskkonnaamet.ee
- Kokkuleppel, tel 53495534
~ AT Pohja-Sakala (1ddne osa), o ’ ?
LOUNA |Viljandi| Liisi Radabus Viljandimaa LK objektid liisi.raabus@keskkonnaamet.ee
N Polva/ Kokkuleppel, 5244396,
LOUNA Rannus Prii Valga, Kanepi rannus.prii@keskkonnaamet.ee

Valga




Kokkuleppel, tel 58650967,

~ Henri Otepaa looduspark, Otepaa o
LOUNA | Valga Heimola valla LK objektid henri.heimola@keskkonnaamet.ee
5 Pélva/ Kokkuleppel, tel 53572834,
LOUNA Vru Taavi Kaev Setomaa, Polva taavi.kaev@keskkonnaamet.ee
N Kokkuleppel, tel 56627662,
LOUNA | Polva Ene Pae [Répina, Polvamaa LK objektid ene.pae@keskkonnaamet.ee
N Kokkuleppel, tel 5109321,
LOUNA | Voru | Meeta Uibo Rouge, Voru meeta.uibo@keskkonnaamet.ee
Voru linn, Setomaa valla ja
Antsla valla LK objektid
Karula rahvuspark,
N Koiva-mustjoe MKA, Kokkuleppel, tel 53465726,
LOUNA | Voru |Ain Pommer| Valgamaa LK objektid (v.a ain.pommer@keskkonnaamet.ee
Otepda LP), Hino MKA,
Paganamaa MKA, Peetri joe
MKA, Kirikumae MKA,
Kisejirve MKA.
5 Vary Kokkuleppel, tel 56995408,
LOUNA el Raul Veerme Antsla, Otepédd, Torva raul.veerme@keskkonnaamet.ee
Vorumaa LK objektid (v.a.
Setomaa ja Antsla vald),
Karula rahvuspark, Koiva-
LOUNA Voru/ Margit mustjoe MKA, Valgamaa LK Kokkuleppel, tel 56867232,
Polva| Avikson |objektid (v.a Otepai LP), Hino margit.avikson@keskkonnaamet.ee
MKA, Paganamaa MKA,
Peetri joe MKA, Kirikumade
MKA, Kisejirve MKA.
LAANE | saare Urmas Muhu, Ruhnu, Saaremaa vald Kokkuleppel, tel. 5248972,
Lambut k.a. LK objektid urmas.lambut@keskkonnaamet.ee
Rapla Raplamaa LK objektid
LAANE Joosep Suitso| Lédne-Nigula vald (Haapsalu- . Kokku}eppel, el BRI,
L Keila mnt ja Haapsalu - Tallinna joosep.suitso@keskkonnaamet.ee
ddne

mnt.vaheline osa) k.a LK

objektid.




Léadneranna vald (endine Hanila
ja Lihula valla osa

Lddne-Nigula vald (Haapsalu
Tallinna mnt-st Idunapoole jaav
osa) k.a. LK objektid

. Ldéne, | . . Kokkuleppel, tel. 5049584,
LAANE Pérnu Al )] pille.kaisel @keskkonnaamet.ee
LK objektid: Liaaneranna vald
LK objektid: Piarnu linn
(endise Tostamaa ning Audru
valla osa)
Haapsalu linn ja Vormsi vald,
Lddne-Nigula (Haapsalu-Keila
iR Laéne/ | 1~ . mnt-st pohjapoole jddv osa) k.a Kokkuleppel, tel. 5149148,
LAANE Hiiu Tonis Ruber LK objektid tonis.ruber@keskkonnaamet.ee
Hiiumaa k.a. LK objektid
Rapla vald, Kehtna vald, Tiiri Kokkuleppel, tel. 5109732,
LAANE | Rapla | Arne Sepp valla endine Kéru valla osa arne.sepp@keskkonnaamet.ee
LAANE | Rapla IiEEae Miérjamaa vald, Kohila vald ool (i, BES A
Paunmaa peeter.paunmaa@keskkonnaamet.ee
LAANE | Pdrnu | Peep Polma Hiddemeeste, Saarde vald “eiluiepgel el S L07UE,
peep.polma@keskkonnaamet.ee
Pohja-Parnumaa vald (v.a endise
Halinga valla osa)
LK objektid: Hiademeeste
LAANE | Pamu | Andres vald, Saarde vald, Tori vald, el dam gty (cl, SUETO 5,
Hendrikson .. . . . andres.hendrikson@keskkonnaamet.ee
Parnu linn (endine Paikuse
valla osa), Pohja-Parnumaa
vald
Lddneranna vald (endise Koonga
ja Varbla valla osa)
Pérnu linn (endise Tostamaa
LAANE | Pamu |Mihkel Luige valla osa) eyt el e
. ) mihkel.luige@keskkonnaamet.ee
Pohja-Parnumaa vald (endise
Halinga valla osa)
Kihnu vald
Ajutine . . . . :
LAANE | Pdarnu | kontakt: o Lo (et | el ik o tel. 510 9735
. Audru valla osa), Tori vald
Jaanus Nilp

*Paksu kirjaga on mdrgitud metsahoiu vanemspetsialistid

*LK objektid - Looduskaitseseaduses sdtestatud kaitsealused objektid

Viimati muudetud: 09.11.2023




